
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
4. november 1988 Nr. 45 (870) 23. aastakäik

SISUKORD

I
€39. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta

mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

640. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Kohtla-Järve rajooni Iisaku 
Keskkooli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

641. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Teaduste Akadee
mia autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

642. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autotransporditöötajatele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

643. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te N. Maksimova ja 
M. Soomre autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

644. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kultuuritöötajatele Eesti NSV 
aunimetuste andmise kohta.

645. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Balti liiduvabariikide üliõpi
laste laulu- ja tantsupeo juhtide ja organisaatorite autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

646. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te M. Enni ja H. Kelu 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

647. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus tootmis- ja teenindussfääris tegutse
vate kooper 'tiivide ning põllumajanduskooperatiivide (välja arvatud kol
hoosid) tulude maksustamise kohta.

648. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV Varustuskomitee koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide täielikule isemajandamisele ja enesefinant
seerimisele üleviimise kohta.

649. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kõrgkoolide juures asuvate ette- 
valmistusosakondade tegevuse parandamise kohta.

650. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Tehnikaloomingu Edendamise ja 
Noorte Teadus- ja Tehnikaloomingu Koordineerimise Vabariikliku Nõu
kogu koosseisu osalise muutmise kohta.

651. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus elanike tasulise teenindamise põh
jaliku ümberkorraldamise abinõude kohta.

652. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ümberasujatele tehtavate lisa soo
dustuste ja noorte põllumajandusse ühiskondliku töölekutse praktika eda
sise täiustamise abinõude kohta.

653. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV Riikliku Plaanikomitee valit
suste (peavalitsuse) juhatajate, nende asetäitjate ja osakondade juhatajate 
kohta.

654. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm-te A. Nurmese, A. Vesmese, 
H. Palu ja I. Pringi kohta.

655. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. G. Kiiteri vabastamise kohta.

656. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu
res asuva Välisturismi Valitsuse juhataja asetäitjate ja kolleegiumi liik
mete kohta.

657. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. R. Silla kohta.

Jah p r. R. Kreu zwaldi 
nim. ENSV Riiklik

Raamatukogu



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

O// ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve linn
1. Beda, Elina Adami t. — tööline.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Tartu rajoon

1. Tappo, Maie Raimundi t. — tööline Koosa sovhoosis.
Viljandi rajoon

2. G r i s 1 i n, Juta Herbert! t. — tööline Mõisaküla linnas.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Põlva rajoon
1. P i n d e k, Maia Haraldi t. — «Kanna» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
2. Isand, Madi Karli t. — tööline Surju sovhoosis.

Tartu rajoon
3. Seleznjova, Laine Augusti t. — «Emajõe» kolhoosi liige.
4. Sults, Tiiu Kalju t. — tööline Tähtvere külanõukogus.
5. V a r ep, Merike Vassili t. — tööline Konguta sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. L i s, Irina Borisi t. — teenistuja Nissi külanõukogus.
Paide rajoon

2. Kozlova, Tatjana Ivani t. — tööline Paide linnas.
Rakvere rajoon

3. Pruul, Sirje Heinrichi t. — Simuna kolhoosi liige.
Tartu rajoon

4. Tannis, Aime Augusti t. — tööline Kambja sovhoosis.
Viljandi rajoon

5. Sillaots, Elle Endli t. — tööline J. Gagarini nimelises Näidissov- 
hoostehnikumis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Heinpalu, Krista Haraldi t. — tööline V. I. Lenini nimelises köögi- 
viljakasvatuse näidissovhoosis.

2. Vakurina, Ülle Elmari t. — teenistuja Vasalemma külanõukogus.
3. Vallikivi, Hedda I.mari t. — teenistuja Riisipere sovhoosis.

Kingissepa rajoon
4. M а 11 i s, Tatjana Kuzma t. — Muhu kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
5. Gaponenko, Mare H.ndreku t. — tööline Kiviõli linnas.
6. Juuse, Tiia Antsu t. — teenistuja.
7. Ozeruga, Niina Andrei t. — tööline Kiviõli linnas.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

Kohtla-Järve rajoon
Markus, Hiie Karli t. — tööline Avinurme külanõukogus. 
Sorokina, Sirje Mihhaili t. — tööline Aseri külanõukogus.

Paide rajoon
К i r s i me t s, Aili Alfredi t. — teenistuja Koeru külanõukogus.
К 1 a u s e n, Leelo Jani t. — tööline Alliku sovhoosis.
Kork, Urme-Ly Nikolai t. — Aravete kolhoosi liige.
Plinker, Maimu Johannese t. — teenistuja Järva-Jaani külanõu
kogus.

Põlva rajoon
M а г r a n, Erje Helduri t. — Põlva kolhoosi liige.
Nooni, Pille Ivani t. — Krootuse kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
Lille tai, Aili Friedrichi t. — tööline Tori näidissovhoosis.

Rakvere rajoon
17. D a t s e r, Valentina Ivani t. — teenistuja Tammsalu alevis.
18. Pehap. Laine Aleksandri t. — teenistuja Tamsalu sovhoosis.
19. Saaremägi, Krista Valdo t. — Viru-Nigula kolhoosi liige.

Rapla rajoon
20. Krivoglazova, Galina Vissarioni t. — tööline Varbola sovhoo

sis.
Tartu linn

21. Zaitseva, Helin Heino t. — tööline.
Tartu rajoon

22. Tammoj a, Ingrid Leo t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.
Viljandi rajoon

23. Imala, Tiina Ilmari t. — tööline J. Gagarini nimelises Näidissov- 
hoostehnikumis.

24. Ostrat, Aili Hermani t. — «Võidu» kolhoosi liige.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. FÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



/1a(\ Kohtla-Järve rajooni Iisaku Keskkooli autasustamise kohta Ees- 
От! V ti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest hariduselu edendamisel ning kooli asutamise 200. aasta
päeva puhul autasustada Kohtla-Järve rajooni Iisaku Keskkooli Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. oktoobril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/д| Eesti NSV Teaduste Akadeemia autasustamise kohta Eesti NSV 
От 1 Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Silmapaistvate saavutuste eest teaduses ning suure panuse eest rah
vamajanduse ja kultuuri arengusse autasustada Eesti NSV Teaduste Aka
deemiat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. oktoobril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/ i-) Autotransporditöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise 

kohta
Kauaaegse kohusetruu töö ja tootmisül esannete eduka täitmise eest 

anda Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:
Eesti NSV teeneline transporditöötaja

Lj ašenko, Grigori Andrei p. — koondise «Tallinna Autoveod» auto
juhtide brigadir.

Sarap, Enn Hansu p. — Autotranspordibaasi nr. 10 direktor.
Eesti NSV teeneline tööstustöötaja

Paavo, Johannes Jaani p. — Kohtla-Järve Autokummide Remondi Te
hase elekter- ja gaaskeevitaja.

Eesti NSV teeneline ehitaja
Uudika s, Ants Mihku p. — Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse nr. 1 

ekskavaatorijuht.



Sm-te N. Maksimova ja M. Soomre autasustamise kohta Ees- 
Ol/ ti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

v Suurte saavutuste eest 1988. aasta paraolümpiamängudel Soulis auta
sustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Eesti NSV 
Pimedate Ühingu liikmeid, paraolümpiamängude medalivõitjaid:

Maksimova, Nadežda Vladimiri t.
Soomre, Mart Mati p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. oktoobril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Kultuuritöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri arendamisel ning Balti liidu
vabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo eduka ettevalmistamise ja lä
biviimise puhul anda Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV rahvakunstnik
Ritsing, Alo Richardi p. — H. Ellert nimelise Tartu Muusikakooli õpe

taja, Tartu Akadeemilise Meeskoori peadirigent, Eesti NSV üliõpilas
kooride üldjuht, Eesti NSV teeneline kunstitegelane.

Eesti NSV teeneline kunstitegelane
Luht, Ulo Augusti p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilasklubi 

kunstiline juht, Eesti NSV üliõpilastantsukollektiivide üldjuhi assis
tent.

R ä ä st, Ahti Rudolfi p. — E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Insti
tuudi vanemõpetaja, «Gaudeamus-Х» puhkpilliorkestrite üldjuht.



Balti liiduvabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo juhtide 
v*-' ja organisaatorite autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Edu eest Balti liiduvabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo «Gau- 
deamus-Х» ettevalmistamisel ning läbiviimisel autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi silmapaistvaid kollektiivide 
juhte ja organisaatoreid:
11 v i k, Valli Jaani t. — H. Eller! nimelise Tartu Muusikakooli õpetaja, 

Eesti Põllumajanduse Akadeemia segakoori peadirigent.
Kaik, Priit Ado p. — Tallinna Riikliku Konservatooriumi puhkpilli- 

kateedri vanemõpetaja.
Variku, Heino Aleksandri p. — Tartu Riikliku Ülikooli ametiühingu- 

klubi direktor.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. novembril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
F--1 '
(ьАС. Sm-te M. Enni ja H. Kelu autasustamise kohta Eesti NSV Ülem- 
v *U nõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetundliku töö eest maaparanduses ja suure panuse 
eest Tallinna linnaväliste veevarustussüsteemide väljaehitamisse autasus
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Tallinna Ra- 
joonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise töötajaid:
Enni, Mart Elmari p. — traktorist ja buldooserijuht.
Kelu, Helios Edvardi p. — jaoskonnajuhataja.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
/LAH Tootmis- ja teenindussfääris tegutsevate kooperatiivide ning 
От/ põllumajanduskooperatiivide (välja arvatud kolhoosid) tulude 

maksustamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. juuli 1988. a. määrusele 
nr. 917 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
hing linnade ja rajoon'de täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. juuli 1988. a. määrusega 
nr. 917 kehtestati, et tootmis- ja teenindussrääris tegutsevate kooperatii
vide ja põllumajanduskooperatiivide (välja arvatud kolhoosid) tulusid 
maksustatakse NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. veebruari 1987. a. määru
ses nr. 162 «Tarbekaupade tootmise kooperatiivide moodustamise kohta» 
(Lesti NSV M nistrite Nõukogu 18. märtsi 1987. a määrus nr. 125 — ENSV 
Teataja 1987, nr. 10, art. 135) kehtestatud korras ja ulatuses.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 11. augustil 1988. Nr. 401.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
£AQ ENSV Varustuskomltee koondiste, ettevõtete ja organisatsioo- 
OiO nide täieVkule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üle

viimise kohta

Kasutamaks täiel määral uue majandamissüsteemi eeliseid tootmisva
hendite hulgikaubanduse edasiseks täiustamiseks, kehtestamaks hankijate 
ja tarbijate ratsionaalsed majandussidemed ning loomaks tingimused 
ettevõtete sotsialistliku ettevõtlikkuse laiendamiseks,, heade lõpptulemuste 
saavutamiseks rahvamajanduse vajaduste rahuldamises ning materiaalse
te ressursside efektiivseks kasutamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. ENSV Varustuskomiteel:
1) viia alluvad koondised, ettevõtted ja organisatsioonid 1. juulist 

1°88. a. üle täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele, tagades 
nende tegevuse ting:mused ranges vastavuses NSV Liidu seaduse «Riik
liku ettevõtte (koondise) kohta» sätetega;

2) lubada alluvatel koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel ka
sutada kasumi või tulu normatiivsel jaotamisel rajanevaid isemajandamis- 
vorme;



3) viia koondised, ettevõtted ja organisatsioonid üle täielikule isema
jandamisele ja enesefinantseerimisele vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Presiidiumi juhtimise, planeerimise ja majandusmehhanismi täiusta
mise komisjoni poolt kinnitatud ajutisele määrustikule, mis reglementee
rib ENSV Varustuskomitee ettevõtete ja organisatsioonide tegevust täie
liku isemajandamise ja enesefinantseerimise tingimustes;

4) organiseerida tööd koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide üle
viimisel uutele majandamisvormidele ning luua vajalikud tingimused NSV 
Liidu seaduse «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» praktiliseks realisee
rimiseks, tagades töökollektiivide ja komitee spetsialistide aktiivse osa
võtu sellest tööst; pöörata erilist tähelepanu materjali-, tööjõu- ja finants- 
ressursside ratsionaalsele ja säästlikule kasutamisele, sotsialistliku omandi 
säilimise parandamisele ning ettevõttesisese isemajandamise arendamisele 
ja süvendamisele.

2. Panna isiklik vastutus koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviimise organi
seerimise eest ENSV Varustuskomitee esimehele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 15. augustil 1988. Nr. 406.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sa Q Kõrgkoolide juures asuvate ettevalmistusosakondade tegevuse 
v“/ parandamise kohta

Kõrgkoolide juures asuvate ettevalmistusosakondade tegevuse eda
siseks täiustamiseks, kõrgkoolide, ettevõtete ja organisatsioonide vastas
tikuse huvi ja vastutuse suurendamiseks spetsialistide sihtettevalmistuse 
suhtes n ng vastavalt NSV Liidu M nistrite Nõukogu 29. juuli 1988. a. 
määrusele nr. 922 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
võtta teadnrseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
29. juuli 1988. a. määrusega nr. 922:

1) nõustuti NSVL Riikliku Hariduskomitee poolt esitatud ning NSVL 
Plaanikomitee ja NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteega 
kooskõlastatud ettepanekuga komplekteerida kõrgkoolide juures asuvaid 
ettevai mistusosakondi peale eesrindlike tööliste ja kolhoosnike, kellel õn 
vähemalt kaheaastane tööstaaž, kä isikutega töötava noorsoo hulgast, kel
le õn suunanud ettevõtted, organisatsioonid ja asutused lepingu alusel 
sihtettevalmistuse korras, kuid kes ei oie saanud konkursil läbi ja kellel 
ei ole nimetatud tööstaaži, tingimusel, et nad sooritavad edukalt sisseastu
miseksamid.



Samasugustel tingimustel võetakse nendesse ettevalmistusosakonda- 
desse kä I ja II grupi invaliide, kellele ei ole kooskõlas arstliku tööeks
pertiisi komisjoni otsusega vastunäidustatud kõrgkoolis õppimine ja kes 
saavad osa võtta õppetööst;

2) kehtestati, et kõrgkoolide juures asuvates ettevalmistusosakonda- 
des statsionaarselt õppivatele kuulajatele laienevad kõrgkoolide päevaste 
osakondade üliõpilastele ettenähtud soodustused.

2. Anda ENSV Riiklikule Hariduskomiteele ja ENSV Plaanikomitee
le õigus kehtestada igal aastal kõrgkoolide ettepanekul ettevalmistusosa- 
kondadesse päevases, õhtuses ja kaugõppe vormis õppimiseks vastuvõtu 
plaan 20 protsendi ulatuses alluvate kõrgkoolide päevastesse osakonda
desse vastuvõtu plaanist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. augustil 1988. Nr. 407.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Z ej A Tehnikaloomingu Edendamise ja Noorte Teadus- ja Tehnika- 
V У V loomingu Koordineerimise Vabariikliku Nõukogu koosseisu 

osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. veebruari 1988. a. määrusega 

nr. 91 (ENSV Teataja 1988, nr. 19, art. 240) kinnitatud «Tehnikaloomingu 
Edendamise ja Noorte Teadus- ja Tehnikaloomingu Koordineerimise Va
bariikliku Nõukogu koosseisus» järgmised muudatused:

1) vabastada nõukogu esimehe kohustest sm. R. Šeremeta;
2) kinnitada nõukogu esimeheks sm. V. Veskiväli, Eesti NSV Minist

rite Nõukogu esimehe asetäitja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



S c 1 Elanike tasulise teenindamise põhjaliku ümberkorraldamise abi- 
O J 1 nõude kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. augusti 1988. a. määru
sele nr. 972 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel, keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, koondistel, ettevõtetel ja organisat
sioonidel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 5. augusti 1988. a. määrusega nr. 972 nähti ette tagada järgmiste 
ülesannete täitmine:

kuni 1990. aastani suurendada elanikkonnale osutatavate tasuliste tee
nuste mahtu igal aastal 15—20 protsenti «Eesti NSV-s tarbekaupade toot
mise ja teen nduss.ääri arendamise kompleksprogrammiga aastaiks 1986— 
2ü00» ettenähtud mahtudega võrreldes;

suurendada teenuste realiseerimise üldmahtu 1990. aastal 423 milj. 
rublani ning tagada, et kõik elanikkonnakihid saaksid takistusteta kasuta
da mittedeütsiitseid teenuseid;

rahuldada kolmeteistkümnenda viisaastaku lõpuks põhiliselt elanik
konna nõudlus tasuliste teenuste järele, suurendades nende realiseerimise 
mahtu 1995. aastal 600-mil j. rublani.

2. ENSV Teenindusministeeriumil ja ENSV Teaduste Akadeemial 
koos ENSV Plaanikomitee juures asuva Majanduse ja Planeerimise Tea
dusliku Uurimise Instituudi ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike ko
miteede ja keskasutustega ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega 
töötada 1. aprilliks 1989. a. uut majandusstrateegiat arvestades välja va
bariigi elanike tasulise teenindamise süsteemi arendamise põhisuunad ja 
ülesanded, nähes ette nende edasise detailiseerimise.

3. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Teenindusministeeriumil kehtes
tada kord, mille kohaselt ettevõtted iseseisvalt töötavad välja ja kinnita
vad aastaplaanid, lähtudes viisaastaku kontrollarvudest, riiklikest telli
mustest, normatiividest ja limiitidest. Mitte lubada ettevõtte tegevusse ad
ministratiivset sekkumist ja käsutamist nendes küsimustes.

4. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel leida täiendavaid võima
lusi ruumide eraldamiseks tasulisi teenuseid osutavatele organisatsiooni
dele. Üldjuhul tuleb need ruumid teenuste osutajatele eraldada konkursi 
alusel. Näha ette meetmed elamute ja muude hoonete esimeste korruste 
ruumide üleandmiseks tasulisi teenuseid osutavatele ettevõtetele. Pidada 
läbematuks tootmisruumide äravõtmist tasulisi teenuseid osutavatelt et
tevõtetelt, organisatsioonidelt ja kooperatiividelt neile teisi ruume vastu 
andmata või äravõetud ruumide kasutamist teistel eesmärkidel.

5. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Varustuskomiteel näha ENSV Tee
nindusministeeriumi osavõtul materiaaltehnilise varustamise aastaplaani
des ette eraldada elutarbelisi teenuseid osutavatele ettevõtetele 1989. aas
tal 12Э, 1990. aastal 120 ja aastatel 1991—1995 6Э0 väikeveoautot, seal
hulgas vastavalt 20, 20 ja 130 suure läbivusega väikeveoautot.



6. ENSV Teenindusministeeriumil:
1) koos ENSV Kaubandusministeeriumi ja ETKVL-iga avada kauba

majades ja kaubanduskeskustes elanikkonnale pisiteenuste (jalatsite pa
randus, võtmete valmistamine, graveerimis- ja teritustööd jne.) osutamise 
punktid. Uute kaubanduse^'ektide projekteerimisel ja ehitamisel näha 
ette ruumide eraldamine nende punktide avamiseks;

2) koos Tallinna Linna Täitevkomiteega profileerida ümber ja re
konstrueerida teenuste taseme ja kvaliteedi tõstmiseks Tallinna Teenin
dusmaja rahvusvahelise klassi teeninduskeskuseks selle käikuandmisega 
1991. aastal;

3) koos Eesti NSV huvitatud ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutustega töötada 1. jaanuariks 1989. a. välja välisturistide komp
leksse teenindamise organiseerimise perspektiivprogramm;

4) tagada teenindusettevõtetele tehnoloogiliste seadmete, masinate, 
mõõteriistade ja instrumentide valmistamine 1989. aastal 6,0, 1990. aastal 
5,5 ja aastatel 1991—1995 56 5 milj. rubla ulatuses;

5) koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega näha tasuliste teenus
te osutamiseks ette riiklike ja kooperatiivsete ettevõtete, samuti elanik
konna vahendite kaasamine majandusliku huvitatuse põhimõttel. Soodus
tada tasuliste teenuste s ääris riiklikdcooperatiivsete segatootmisüksuste 
ja -ettevõtete moodustamist;

6) oluliselt laiendada välismajandustegevus! tasuliste teenuste sfää
ris, intensiivselt arendada tootmisalaseid otsesidemeid, ühisettevõtete loo
mist VMN-i liikmesriikide vastavate organisatsioonide ning kapitalistlike 
riikide firmadega. Koordineerida riiklike ettevõtete ja tootmiskooperatii- 
vide sellealast tegevust.

7. ENSV KaubandusnTnisteeriumil ja ETKVL-il töötada koos ENSV 
Teen ndusministeeriumiga 1. jaanuariks 1989. a. välja konkreetne prog
ramm käesoleva määruse punkti 6 alapunktis 1 ettenähtud ülesande täit
miseks (aastate lõikes).

8. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning koondistel, ettevõtetel ja or
ganisatsioonidel võtta teadmiseks, et ENSV Teenindusministeeriumile õn 
pandud tasuliste teenuste osutamise (kaasa arvatud kooperatiivne ja in
dividuaalne töine tegevus) alase töö koordineerimine vabariigis, olenema
ta nende teenuste osutajate ametkondlikust alluvusest või kuuluvusest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 12. oktoobril 1988. Nr. 499.



г r Ümberasujatele tehtavate lisasoodustuste ja noorte põllumajan- 
Ö J I* dusse ühiskondliku töölekutse praktika edasise täiustamise abi

nõude kohta

Eesti NSV toitlusprogrammi täitmise üks tähtsamaid tingimusi õn sta
biilsete töökollektiivide kujundamine kolhoosides ja sovhoosides ning 
nende abistamine selles iöös kaadri, eeskätt noorte organiseeritud kaasa
mise teel.

Ent ENSV Agrotööstuskomitee ei kasuta täies ulatuses põllumajan
dusliku tootmise tööjõuga kindlustamise sellist vormi nagu perekondade 
ümberasumine ja noorte ühiskondlik töölekutse. Ühiskondlikku töölekut- 
set järgivate noormees!e ja neidude maale elamajäämist ei stimuleerita 
küllaldaselt vastavate soodustustega.

Maa sotsiaalse ja majandusliku ümberkujundamise kiirendamiseks, 
ümberasumise ja ühiskondliku töölekutse korras kolhoosidesse, sovhoo
sidesse nng teistesse riiklikesse põllumajendusettevõtetesse ja -organi
satsioonidesse saabuvate isikute kaasamiseks ja kinnistamiseks ning vas
tavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. augusti 1988. a. määrusele nr. 979 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Riiklikul Töö ja Sotsiaalküsi
muste Komiteel ning rajoonide täitevkomiteedel pidada noorte vabariigi
sisest ümberasumist ja põllumajandusse ühiskondlikku töölekutset stabiil
sete töökollektiivide kujundamise ja kaadri maal kinnistamise tähtsaks 
suunaks.

2. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Riiklikul Töö ja Sotsiaalküsimuste 
Komiteel, ENSV Agrotööstuskomiteel n ng rajoonide täitevkomiteedel 
aktiivselt kaasa aidata noormeeste ja neidude põllumajandusse suunami
sele ühiskondliku töölekutse korras.

Laiendada nimetatud isikutele valitsuse otsustega ümberasujatele 
kehtestatud soodustusi.

Lubada sovhoosidel ning teistel riiklikel põllumajandusettevõtete! 
ja -organisatsioonidel võima.dada nimetatud soodustusi haridus-, kultuu
ri-, tervishoiu-, teenindus- ning kehakultuuri- ja spordispetsialistidele, ke
da suunatakse maale majandite nõudeavalduste põhjal ümberasumise ja 
ühiskondliku töölekutse korras.

3. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Riiklikul Töö ja Sotsiaa1 küsi
muste Komiteel, ENSV Rahandusministeeriumil, ENSV Riiklikul Trans
pordikomiteel, Balti Raudtee Eesti Raudteekonnal, ENSV Tervishoiuminis
teeriumil ning rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. augusti 1S88. a. määrusega 
nr. 979:

1) kehtestati ühtne kord, mille kohaselt töötajatele, kes saabuvad 
, sovhoosidesse ning teistesse riiklikesse põllumajandusettevõtetesse ja -or-



ganisatsioonidesse ümberasumise ja ühiskondliku töölekutse korras, või
maldatakse järgmisi soodustusi ja hüvitusi:

teeloleku aja eest päevaraha maksmine ametialaseid komandeerin
guid käsitlevas seadusandluses kehtestatud suuruses;

palga maksmine ärasõiduks valmistumise ja uues elukohas majapida
mise sisseseadmise aja eest, kuid mitte enam kui 6 päeva eest, samuti 
teeloleku aja eest, lähtudes uues töökohas ettenähtud tariifimäärast (ame
tipalgast);

pideva tööstaaž! eest vastavas majandis ettenähtud protsendiliste pal- 
galisandite saamiseks vajaliku pideva tööstaaži ning muude staažiga seo
tud soodustuste säilitamine, kui need kehtivad uues töökohas. Puhkuse 
andmine esimese tööaasta eest, olenemata pärast ümberasumist uues töö
kohas töötatud ajast;

enne esimese kahe tööaasta möödumist palgalisandite arvutamine 
esmakordselt tööle asuvatele töötajatele 70 protsendi ulatuses vastavas 
majandis pideva tööstaaži eest ettenähtud palgalisandi ulatuses, mida 
makstakse vastavate kategooriate töötajatele 2—5-aastase tööstaaži kor
ral. Nimetatud palgalisandit makstakse pärast kaheaastast töötamist;

majandis vastaval kutsealal ettenähtud keskmise palga maksmine 
statsionaarse ümberõppe või kvalifikatsiooni tõstmise korral või palga
vahe maksmine keskmise palgani mittestatsionaarse ümberõppe korral 
kogu õppeaja kestel vastavalt ettenähtud tähtaegadele.

Majandite juhtidele anti õigus maksta kooskõlastatult ametiühingu
komiteega isikutele, kes õn asunud tööle uuel või siduskutsealal, kuni 3 
kuud lisatasu majandis vastaval kutsealal ettenähtud keskmise palgani.

Kõiki käesolevas punktis ettenähtud soodustuste ja hüvituste võimal
damisega seotud kulusid kannavad majandid, kes võtavad vastu nimeta
tud töötajaid.

NSVL Agrotööstuskomiteel, liidu- ja autonoomsete vabariikide riik
likel agrotööstuskomiteedel, kraide ja oblastite agrotööstuskomiteedel 
ning rajoonide agrotööstuskoondistel soovitati hüvitada kahjumlikele ja 
väikese rentaablusega sovhoosidele ning muudele põllumajandusettevõte
tee ja -organisatsioonidele, kellel õn kehtestatud ümberasumisplaan, sel
leks otstarbeks tehtavad kulutused tsentraliseeritud fondide ja reservide 
vahenditest;

2) lubati sovhoosidel ning teistel riiklikel põllumajandusettevõtete! 
ja -organisatsioonidel:

maksta töökollektiivi nõukogu nõusolekul nendesse majanditesse üm
berasumise ja ühiskondliku töölekutse korras saabunud ning mehhanisaa
torite, loomakasvatajate ja põllumajandusspetsialistidena tööle võetud 
isikutele, samuti haridus-, kultuuri-, tervishoiu-, teenindus-, kehakultuuri- 
ja sporditöötajatele nimetatud isikute hulgast majapidamise sissesead
miseks toetust vastavatel kutsealadel (ametikohtadel) ettenähtud 6 kuu 
П järgu ajatariifimäärade (ametipalkade) ulatuses NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1. septembri 1977. a. määruse nr. 820 punk
tis 32 (EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 
1977. a. määruse nr. 566 punkt 21 — ENSV Teataja 1977, nr. 49, art. 628) 
ettenähtud korras ja tingimustel;



võtta kooskõlastatult töö ja sotsiaalküsimuste organitega tööle majan
ditesse, kellele ei oie kehtestatud ümberasumise plaani, ühiskondliku töö- 
lekutse korras või nimetatud majanditega sõlmitud kokkuleppe alusel ise
seisvad saabunud isikuid, võimaldades neile NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 31. mai 1973. a. määruse nr. 364 punktides 1, 3, 5, 10 ja 24 ning 
punkti 23 teises lõigus (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 
1973. a. määruse nr. 484 punkti 1 alapunktid 1, 3 ja 8, alapunkti 9 teine 
lõik ja alapunkt 10) ettenähtud ümberasumissoodustusi, arvestades selles 
määruses hiljem tehtud muudatusi ja nimetatud määrust.

Nimetatud isikutele ümberasumissoodustuste võimaldamisega seotud 
kulusid kannavad nimetatud majandid;

3) kolhoosidel soovitati võimaldada ümberasujatele ja ühiskondliku 
töölekutse korras saabuvatele isikutele nimetatud määruses ettenähtud 
soodustusi;

4) peeti otstarbekaks laialdasemalt praktiseerida noorte ümberasu
mist ja ühiskondlikku töölekutset põllumajandusse lepingute alusel, mis 
sõlmitakse majandite administratsiooni poolt (või töö ja sotsiaalküsimuste 
organite nimel) isikutega, kes õn avaldanud soovi töötada vastavas ma
jandis.

NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele ning NSVL Ag
rotööstuskomiteele tehti ülesandeks kinnitada kooskõlastatult ÜLKNÜ 
Keskkomitee, ÜAÜKN-i ning huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega 
noorte kolhoosidesse, sovhoosidesse ning teistesse riiklikesse põlluma- 
jandusettevõtetesse ja -organisatsioonidesse ümberasumise ja ühiskondli
ku töölekutse korra juhend ja ümberasumise tüüpleping;

5) kui kolhoosid, sovhoosid ning teised riiklikud põllumajandusette
võtted ja -organisatsioonid keelduvad ümberasujate ja ühiskondliku töö
lekutse korras suunatavate isikute vastuvõtmisest vajalike tootmis- ning 
korteri- ja olmetingimuste puudumise tõttu ning kui töötajad tühistavad 
ümberasumise põhjusel, et majandi administratsioon ei täida võetud ko
hustusi, tasutakse neile majandi vahenditest kulud, mis õn seotud nende 
ümberasumise ja vara veoga endisesse elukohta või uude asupaika, sa
muti päevaraha teeloleku aja eest;

6) tehti NSVL Teedeministeeriumile ning teistele transpordiministee
riumidele ja -keskasutustele ülesandeks tagada töö- ja sotsiaalküsimuste 
organite ja komsomoliorganisatsioonide nõudeavalduste põhjal ümberasu
jate ning ühiskondliku töölekutse korras maale tööle suunatavate isikute 
perekondade vedu nmg parandada nende teenindamist teeloleku ajal;

7) tehti NSVL Tervishoiuministeeriumile ülesandeks korraldada üm
berasujate ja ühiskondliku töölekutse korras maale tööle suunatavate isi
kute perekondade õigeaegne ja kvaliteetne arstlik läbivaatus ning tagada 
nende meditsiiniline ja sanitaarne teenindamine teeloleku ajal.

4.*
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 14. oktoobril 1988. Nr. 503.

* Punkt 4 välja jäetud, kuna õn ajutise iseloomuga.



S С О ENSV Riikliku Plaanikomitee valitsuste (peavalitsuse) juhata-
V ix V jäte, nende asetäitjate ja osakondade juhatajate kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Seoses ENSV Riikliku Plaanikomitee tegevuse ja organisatsioonilise 

struktuuri ümberkorraldamisega nimetada: sm. Endel Viktori p. Eero
ENSV Riikliku Plaanikomitee Rahvamajanduse Koondplaneerimise Valit
suse juhataja asetäitjaks — rahvamajanduse planeerimise ja majandus
analüüsi koondosakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee 
Rahvamajandusplaani Valitsuse juhataja asetäitja kohustest; sm. Tiit Hei
no p. Kirss ENSV Riikliku Plaanikomitee Rahvamajanduse Koondpla
neerimise Valitsuse territoriaalplaneerimise osakonna juhatajaks; sm. Rai
mond Hansu p. Kala ENSV Riikliku Plaanikomitee Rahvamajanduse 
Koondplaneerimise Valitsuse majandusmehhanismi ja juhtimise täiusta
mise osakonna juhatajaks, vabastades ta nmetatud komitee teaduse ja 
tehnika valitsuse juhataja ning kolleegiumi liikme kohustest; sm. Uno 
Leopoldi p. Malm ENSV Riikliku Plaanikomitee Rahvamajanduse 
Koondplaneerimise Valitsuse majandusnormatiivide ja rahanduse osakon
na juhatajaks, vabastades ta n metatud komitee rahanduse ja omahinna 
osakonna juhataja kohustest; sm Mart Leo p. Savi ENSV Riikliku Plaa
nikomitee Kapitaalehituse Valitsuse juhataja asetäitjaks — kapitaalehi
tuse planeerimise koondosakonna juhatajaks; sm. Lembit Rudolfi p. 
Linnupõld ENSV Riikliku Plaanikomitee sotsiaalse arengu ja töö 
koondosakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee elamu- ja 
kommunaa’majanduse osakonna juhataja kohustest; sm. Johannes Johan
nese p. Pallase ENSV Riikliku Plaanikomitee tarbekaupade osakonna 
juhatajaks, vabastades ta n metatud komitee kohaliku tööstuse ja elu
kondliku teenindamise osakonna juhataja kohustest; sm. Viktor Fjodori p. 
Stepanov ENSV Riikliku Plaanikomitee kaubanduse ja teeninduse 
osakonna juhatajaks, vabastades ta n metatud komitee kaubakäibe osa
konna juhataja kohustest; sm. Endel Jaani p. К а 1 j u s m а a ENSV Riik
liku Plaanikomitee elamu- ja kommunaalmajanduse osakonna juhatajaks; 
sm. Sergei Pjotri p. Trifonov ENSV Riikliku Plaanikomitee tööstuse 
koondosakonna juhatajaks; sm. Eino Otto p. Joost ENSV Riikliku Plaa- 
n:komitee energeetika osakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud ko
mitee rasketööstuse osakonna juhataja kohustest; sm Mart Jaagu p. К a- 
s e ENSV Riikliku Plaanikomitee materiaalsete bilansside ja ressursside 
kokkuhoiu osakonna juhatajaks, vabastades ta mmetatud komitee Mate- 
riaalfondide Valitsuse juhataja asetäitja — materiaalsete koondbilansside 
osakonna juhataja kohustest; sm. Ants Juhani p. Tõnissoo ENSV 
Riikliku Plaanikomitee Agrotööstuskompleksi ja Keskkonnakaitse Valit
suse agrotööstuskompleksi osakonna juhataiaks, vabastades ta nimetatud 
komitee agrotööstusosakonna juhataja kohustest; sm. Madis Jaani p. 
Kaasik ENSV Riikliku Plaanikomitee Agrotööstuskompleksi ja Kesk
konnakaitse Valitsuse keskkonnakaitse osakonna juhatajaks; sm. Heiti



Herbert! p. Eller ENSV Riikliku Plaanikomitee Välismajandussidemete 
Valitsuse juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee Materiaalfondide 
Valitsuse juhataja kohustest; sm. Ants Ilja p. Kirikal ENSV Riikliku 
Р’ааткотКее Välismajandussidemete Valitsuse juhataja asetäitjaks; 
sm. Jaan Heiki R.chardi p. Sandrak ENSV Riikliku Plaanikomitee Vä
lismajandussidemete Valitsuse juhataja asetäitjaks — ekspordi osakonna 
juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee välismajandussidemete osa
konna juhataja kohustest; sm. Tiit Jaani p. Reiman ENSV Riikliku 
Plaan komitee Välismajandussidemete Valitsuse juhataja asetäitjaks — 
impordi osakonna juhatajaks; sm. Hant vi Martini p. Pley ENSV Riikli
ku P aanikomite Teaduse, Tehnika ja Inrormaatika Peavalitsuse juhataja 
asetäitjaks — teaduse osakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud ko
mitee Teaduse ja Tehnika Valitsuse juhataja asetäitja kohustest; rm Rein 
Lembitu p V e 11 i n g ENSV Riikliku Plaanikomitee Teaduse, Tehnika 
jd Inrormaatika Peavalitsuse tehnilise progressi osakonna juhatajaks, va
bastades ta nimetatud komitee normide ja normatiivide osakonna juhataja 
ametikohad; sm. Ants Richard-Heinrichi p. Urvak ENSV Riikliku Plaa
nikomitee Teaduse, Tehnika ja Inrormaatika Peavalitsuse arvutustehnika 
ja inormaatika osakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee 
Teaduse ja Tehnika Valitsuse arvutustehnika osakonna juhataja kohustest; 
sm. Enn Aleksei p. Ümarik ENSV Riikliku Plaanikomitee Teaduse, 
Tehnika ja In ormaatika Peavalitsuse teadusiik-tehniliste välissid°mete 
osakonna juhatajaks, vabastades ta nimetatud komitee Teaduse ja Tehni
ka Valitsuse uue tehnika osakonna juhataja ametikohalt; sm. Jüri Vas
sili p. Võrk ENSV Riikliku Plaanikomitee Teaduse, Tehnika ja Infor- 
rnaatika Peavalitsuse standardite osakonna juhatajaks; sm. Nikolai Alek
sandri p. M a s 1 о v s к i ENSV Rükliku Plaanikomitee esimese osakonna 
juhatajaks. n:ng vabastada: sm Herbert Aleksandri p. Krutob ENSV 
Riikliku P'aanikomitee Kapitaalehituse Valitsuse juhataja asetäitja — 
kapitaalmahutuste ja projekteerimistööde osakonna juhataja kohustest; 
sm. Bruno Johannese p. Tamre ENSV Riikliku Plaanikomitee Rahva- 
maiandusplaani Valitsuse juhataja asetäitia — rahvamajanduse bilansside 
osakonna juhataja kohustest; sm. Ellen Juliuse t. T e r n о ENSV Riikliku 
Plaanikomitee Rahvamajandusplaani Valitsuse juhataja asetäitja — 
jooksva planeerimise osakonna juhataja kohustest; sm. Veera Valentini t. 
Ratkovskaja ENSV Riikliku Plaanikomitee kergetööstuse osakonna 
juhataja kohustest; sm. Gunnar Johannese p. Spuul ENSV Riikliku 
Plaan;komitee Materiaalfondide Valitsuse metallide ja ehitusmaterjalide 
osakonna juhataja kohustest; sm. Rem Tiit ENSV Riikliku Plaanikomi
tee töötasustamise täiustamise osakonna juhataja kohustest, sm. Juri 
Viktori p. Tenosaar Eesti NSV M:nistrite Nõukogu esimehe asetäit
ja — ENSV Plaanikomitee esimehe abi kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÕNSPOEG;
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 17. oktoobril 1988. Nr. 507.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

^ 5 4 Sm-te A. Nurmese, A. Vesmese, H. Palu ja I. Pringi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse likvi

deerimisega vabastada sm. Ahti Aleksandri p. Nurmes Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja ja kolleegiumi liikme 
kohustest, sm. Aadu Augusti p. V e s m e s Eesti NSV Ministrite Nõuko
gu Kalamajanduse Valitsuse juhataja asetäitja ja kolleegiumi liikme ko
hustest n.ng sm. Heino Mihhaili p. Palu ja sm. Inge Augusti t. Prink 
kesti NSV Mmistrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse kolleegiumi 
liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 27. oktoobril 1988. Nr. 521.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

655 Sm. G. Kiiteri vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Gunnar Jaani p. Kilter Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu esimehe asetäitja abi kohustest seoses pensionile minekuga.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 27. oktoobril 1988. Nr. 523.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
/f / Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Välisturismi Valit- 
V У V suse juhataja asetäitjate ja kolleegiumi liikmete kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Välisturismi 

Valitsuse likvideerimisega vabastada sm-d Ülo Johannese p. Mihkel
son, Olaf Friedrich p. Sööt ja Ivan Peetri p. Vedom Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juures asuva Välisturismi Valitsuse juhataja asetäit
jate ja kolleegiumi liikmete kohustest ning sm. Natalja Jossif! t. Obuh- 
h о v a Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Välisturismi Valitsu
se kolleegiumi liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 27. oktoobril 1988. Nr. 524.



657 Sm. R. Süia kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Riho Rudolfi p. Sild ENSV Riikliku Kütuse- ja Ener

geetikakomitee esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. SOIDLA 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E MATT

Tallinn, Toompea, 28. oktoobril 1988. Nr. 526.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Tiükkida antud 10. 11. 1988. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1602. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



: . >0л1

■ : в •" ' : •: :
-I. " • ; f ’ •>

AJ . .Л г
•ü’ м. .

■;. г ' . : , /

.— ----------------.  — —

’ ,; .. "• * . : • •
SZZ1 . . • ' • - -

.г Л VLA 7 с

I - ^

■


